Содржинска  анализа на лектирата „Бојан “ од Глигор Поповски
1.Белешка за авторот ;
2.Прераскажување на содржината на романот (во кратки црти);
3.Карактеристика на главните ликови; 
4.На овој линк  ја имате лектирата во кратки црти: https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%91%D0%BE%D1%98%D0%B0%D0%BD_(%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%BD)


